
 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Beynəlxalq Əmək Təşkilatının “Əməyin Təhlükəsizliyi və Gigiyenası  
haqqında” 155 nömrəli Konvensiyasının təsdiq edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq       
qərara alır: 

 
       Beynəlxalq Əmək Təşkilatının “Əməyin Təhlükəsizliyi və Gigiyenası  
haqqında” 1981-ci il iyunun 3-də Cenevrə şəhərində qəbul edilmiş 155 nömrəli 
Konvensiyası təsdiq edilsin. 

  
 
 
 

 
                                                        İlham Əliyev  

      Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 1 fevral 2023-cü il 
№ 800-VIQ 
 
 

 


